[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2020 года № 768
О проекте решения совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
Рассмотрев представленный финансовым управлением администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области проект решения совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг», постановляет:
1. Одобрить прогноз социально - экономического развития муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на период до 2023 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Одобрить представленный проект решения совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Внести на рассмотрение в совет депутатов проект решения совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг».

4. Начальнику финансового управления муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области представить проект бюджета в совет депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области для обсуждения.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Глава администрации                                                                                         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, отдел экономического планирования, финансовое управление